ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 04.07.2018 № 240 «О реализации постановления
Правительства Свердловской области от 01.02.2018 № 50-ПП

«Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат,

связанных с предоставлением социальных услуг в форме социального

обслуживания на дому, срочных социальных услуr»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 04.07.2018 № 240 «О реализации постановления Правительства
Свердловской области от 01.02.2018 № 50-ПП «Об утверждении Порядка
предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на

финансовое обеспечение затрат, связанных с предоставлением социальных услуг

в форме социального обслуживания на дому, срочных социальных услуг»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 5 июля, № 18106) (далее - приказ Министерства
социальной политики Свердловской области от 04.07.2018 № 240) следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».
2. Внести в состав конкурсной комиссии, утвержденный приказом

Министерства социальной политики Свердловской области от 04.07.2018 № 240,
изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

3. Внести в порядок работы конкурсной комиссии, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 04.07.2018 № 240,
следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 3 слова «приложению № 1 » заменить словом
«приложению»;

2) в приложении № 1 в отметке о приложении слова «Приложение № 1»
заменить словом «Приложение».

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 г.

2

4. Внести в порядок организации работы по реализации постановления
Правительства Свердловской области от 01.02.2018 № 50-ПП «Об утверждении
Порядка предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, на финансовое обеспечение затрат, связанных с предоставлением

социальных услуг в форме социального обслуживания на дому, срочных

социальных услуг», утвержденный приказом Министерства социальной политики

Свердловской области от 04.07.2018 № 240, следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 3 слова «подготовку заключения» заменить словами

«подготовку проекта заключения»;

2) в частях третьей и четвертой пункта 8, подпунктах 1 и 2 пункта 9 слова
«пункта 1» заменить словами «части первой»;

3) в приложении № 1 слова
«Заключение

(наименование отдела Министерства социальной политики Свердловской области)

о наличии ( отсутствии) оснований у» заменить словами

«Заключение

о наличии (отсутствии) оснований у»;

4) в приложении № 1 в таблице в строке первой в графе 1 слово
«утвержденному» заменить словом «утвержденного»;

5) в приложении № 1 в таблице в строке второй в графе 1 слова «статьи 31
Федерального закона от 12 января 1996 года № 27-ФЗ» заменить словами «статьи
31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ», слова «№ 108-03»
заменить словами «№ 108-03»;

6) в приложении № 1 в таблице в строке шестнадцатой в графе 1 слова
«выданную» заменить словом «выданная»;

7) в приложении № 2 в части второй пункта 7 .5 .2 слово «соглашения»
заменить словом «Соглашения».

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

1. Шаповалов

Евгений Дмитриевич

2. Зуева

Ксения Андреевна

3. Ёлкина
Елена Викторовна

Члены

конкурсной комиссии:

4. Василевская

Галина Николаевна

5. Воробьева

Элла Леонидовна

6. Судаков

Юрий Дмитриевич

3

Приложение

к приказу Министерства социальной

политики Свердловской области
(") ~а ,1r ()""("

от LV. \_,i J 20/\ ~ № .S~'O

СОСТАВ

конкурсной КОМИССИИ

Первый заместитель Министра социальной

политики Свердловской области,

председатель конкурсной комиссии

Заместитель Министра социальной политики

Свердловской области, заместитель

председателя конкурсной комиссии

главный специалист отдела стратегического

развития и информационного обеспечения

Министерства социальной политики

Свердловской области, секретарь

конкурсной комиссии

председатель Свердловской Региональной

Общественной Организации «Свердловское

диабетическое общество»

член Свердловской областной общественной

организации ветеранов учреждений

и организаций системы социальной

политики Свердловской области

председатель Свердловской областной

общественной организации ветеранов войны,

труда, боевых действий, государственной

службы, пенсионеров, член Общественной

палаты Свердловской области, член

Общественного совета Министерства

социальной политики Свердловской области

		2018-09-21T12:27:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"